

À Prefeitura Municipal de Mucambo - CE  
Setor de Licitações/Pregoeiro/Comissão de Licitação

**PROPOSTA DE PREÇOS**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	CABEÇOTE DE CORTE TRIMCUT 42-2	UND	40	STIHL	R\$ 201,80	(Duzentos e Um Reais e Oitenta Centavos)	R\$ 8.072,00	(Oito Mil e Setenta e Dois Reais)
2	CABO DE ACELERADOR	UND	10	STIHL	R\$ 155,93	(Cento e Cinquenta e Cinco Reais e Noventa e Três Centavos)	R\$ 1.559,30	(Mil, Quinhentos e Cinquenta e Nove Reais e Trinta Centavos)
3	CINTA DUPLA PARA OMBRO	UND	15	STIHL	R\$ 152,47	(Cento e Cinquenta e Dois Reais e Quarenta e Sete Centavos)	R\$ 2.287,05	(Dois Mil, Duzentos e Oitenta e Sete Reais e Cinco Centavos)
4	CORRENTE 63 PM 40 CM 27 DENTES 3/8 MS 210 E 250	UND	50	STIHL	R\$ 126,47	(Cento e Vinte e Seis Reais e Quarenta e Sete Centavos)	R\$ 6.323,50	(Seis Mil, Trezentos e Vinte e Três Reais e Cinquenta Centavos)
5	FIO CORTE QUADRADO 3,0 MM X 312 M AM	UND	65	STIHL	R\$ 421,46	(Quatrocentos e Vinte e Um Reais e Quarenta e Seis Centavos)	R\$ 27.394,90	(Vinte e Sete Mil, Trezentos e Noventa e Quatro Reais e Noventa Centavos)
6	FS 220 ROÇADEIRA TRIMCUT 41-2	UND	1	STIHL	R\$ 4.210,41	(Quatro Mil, Duzentos e Dez Reais e Quarenta e Um Centavos)	R\$ 4.210,41	(Quatro Mil, Duzentos e Dez Reais e Quarenta e Um Centavos)

**RAZÃO SOCIAL: J. C. MASCARENHAS AGUIAR & CIA LTDA**  
Rua: Cons. José Julio, 427 – CEP 62.010-820 - Centro - Sobral - CE  
C.N.P.J: 04.485.540/0001-63 – C.G.F: 06.672053-2  
E-mail: [jean.nortec@bol.com.br](mailto:jean.nortec@bol.com.br)  
Cel/WhatsApp: (88) 99617-4000

7	LIMA REDONDA 4 X 200	UND	30	STIHL	R\$ 11,71	(Onze Reais e Setenta e Um Centavos)	R\$ 351,30	(Trezentos e Cinquenta e Um Reais e Trinta Centavos)
8	ÓLEO LUBRIFICANTE 1L STIHL MAGNUM	UND	30	STIHL	R\$ 46,10	(Quarenta e Seis Reais e Dez Centavos)	R\$ 1.383,00	(Mil, Trezentos e Oitenta e Três Reais)
9	SABRE R 40 CM / 16 POL 1.3MM / 0.05 POL 3/8 POL	UND	2	STIHL	R\$ 290,99	(Duzentos e Noventa Reais e Noventa e Nove Centavos)	R\$ 581,98	(Quinhentos e Oitenta e Um Reais e Noventa e Oito Centavos)

VALOR TOTAL DA PROPOSTA DE PREÇOS: **R\$ 52.163,44** (Cinquenta e Dois Mil, Cento e Sessenta e Três Reais e Quarenta e Quatro Centavos).

Sobral/CE, 28 de maio de 2024

JEAN CARLOS MASCARENHAS  
AGUIAR:47729678349

Assinado de forma digital por  
JEAN CARLOS MASCARENHAS  
AGUIAR:47729678349  
Dados: 2024.05.28 17:00:29  
-03'00'

**JEAN CARLOS MASCARENHAS AGUIAR**  
CPF N° 477.296.783-49  
Sócio proprietário

**RAZÃO SOCIAL: J. C. MASCARENHAS AGUIAR & CIA LTDA**  
Rua: Cons. José Julio, 427 – CEP 62.010-820 - Centro - Sobral - CE  
C.N.P.J: 04.485.540/0001-63 – C.G.F: 06.672053-2  
E-mail: [jean.nortec@bol.com.br](mailto:jean.nortec@bol.com.br)  
Cel/WhatsApp: (88) 99617-4000